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Capacité 2018/19

1–5 PAX  vs. 6+ PAX
Caractéristiques des séjours par capacité
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Capacité 2018/19
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Capacité 2018/19
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Été 2019 (1er mai - 31 octobre 2019)

Bilan de la saison
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Palmarès des destinations de vacances
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Destination Suisse – Été
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Automne 2019

Automne 2019  (1er septembre – 31 octobre 2019)

Aperçu sur la saison
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Automne 2019

Palmarès des destinations de vacances
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Automne 2019
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Automne 2019

Destination Suisse – Automne

38%

18%

6%

5%

4%

Suisse

Allemagne

Etats-Unis

Grande Bretagne

Pays-Bas

Top 5 – Pays d’enregistrement 
des séjours en Suisse



Chapter Title

Rapport sur les locations de vacances 2019


